出版物经营许可证年报被驳回怎么办？

产品名称 出版物经营许可证年报被驳回怎么办？

公司名称 上海欣度财务咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市浦东新区陆家嘴商城路738号胜康廖氏大
厦2509室

联系电话 021-50862528 18201850134

产品详情

关于做好2019年发行单位统计年报工作的通知

本市各区新闻出版行政部门、各出版物发行单位：

根据中央宣传部办公厅《关于做好2019年度新闻出版统计快报、年报工作以及新闻出版统计工作单位、
个人通报表扬的通知》（中宣发电[2019]302号中机发）和上海市新闻出版局《关于做好2019年本市新闻
出版统计年报工作的通知》（沪新出[2019] 458号）的要求，2019年发行单位统计年报工作采取与发行单
位年度核验工作相结合的机制开展。现将2019年本市发行单位统计年报工作的有关事项通知如下：

一、统计范围、内容与方法

1. 统计范围：本市具有出版物经营许可证的出版社自办发行、新华书店系统、邮政系统、出版物批发、
出版物零售、从事出版物发行业务的个体经营等发行单位。

2. 统计内容和统计方法：出版物发行业务统计、新闻出版企事业单位财务状况与经营成果统计、新闻出
版单位基本情况表，采取全面调查和抽样调查相结合的办法开展。

出版物发行业务统计中，新华书店系统发行单位、出版社自办发行单位、出版物批发单位等，各地区一
定规模以上的出版物零售单位实行全面调查；一定规模以下的出版物零售单位、从事出版物发行业务的
个体经营者实行抽样调查。

新闻出版企事业单位财务状况与经营成果统计中，新华书店系统、出版社自办发行单位、出版物批发单
位、一定规模以上的出版物零售单位实行全面调查；一定规模以下的出版物零售单位（含个体经营者）
实行抽样调查。

二、报送方法和内容

1. 报送方法

请各发行单位直接登录“新闻出版统计信息管理系统”，或者登录中国出版网，点击首页面右上侧的“
新闻出版统计信息管理系统登录入口”进行填报。

如果是首次登录系统，用户名和密码一致，输入后系统会自动弹出“修改密码”界面，在此界面输入新
建密码后点击确定按钮，即可登录；若非首次登录系统并修改过密码，则使用修改后的密码登录（若忘
记用户名和密码，可联系市级新闻出版行政部门统计业务负责人重置）。

登录系统后，在系统首页中，点击“待办任务”区域中2019年的待办任务（红色字体），即可进入报表
录入界面，数据填报后，点击“运算审核保存”按钮，审核完全通过后，即可点击“提交”，“提交”
后报表数据不允许修改。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org